
АДМИНИСТР Ац·ия
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТ-АНОВЛЕНИЕ 
27, r(,if)[)?v № J!}G8/ff-

7 
Об утверждении состава комиссии по проведению открытого конкурса на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа 

Красногорск по нерегулируемым тарифам 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ <<06 организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», У ставом городского округа Красногорск и в связи с 
изменением кадрового состава администрации городского округа Красногорск, 
постановляю: 

1. Утвердить Состав комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа 
Красногорск по нерегулируемым тарифам (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
Красногорск от 27.11.2023 № 2895/11 «Об утверждении состава комиссии по 
проведению открытого конкурса на право получения свидетельства· об осуществлении 
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным 
транспортом на территории городского округа Красногорск · по нерегулируемым 
тарифам». 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­
adm.ru/. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы городского округа Красногорск Д.В. Зеленева. 

Верно: 

Исполнитель: 

Разослано: в дело, прокуратуру, Д.В. Зеленев, членам комиссии 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Е.В. Солнцева 

031292 


